

Starsza osoba znająca się na kuchni, praniu i innych zajęciach domowych...

Służący młody, energiczny, znający dobrze Kraków, znajdzie odpowiednie, korzystne zajęcie...

Kancelista notaryalny i solycytator adwokacki obeznany dokładnie z czynnościami tak notaryalnymi jak i adwokackimi...

Do interesu masarskiego w większym mieście potrzebna panna sklepowa od 1 grudnia b. r. Fotografia pożądana...

Stalą egzystencję mogą sobie zapewnić mężczyźni, którzy posiadają zmysł kupiecki i od czasu do czasu chcą podróżować w okolicy swojej siedziby...

Koncypiant notaryalny z długoletnią praktyką poszukuje posady zaraz lub od 1 stycznia 1904. H. M., Przemysł, ulica Węgierska l. 60.

Piękne zabawki drewniane, kupcie swym dzieciom do rozrywki na zimę 50 zabawek za 3 złr. 20 ct.

Zarząd pański Antoniego Kralińskiego, Jezierzany ad Borszów, wysła pocztą MIŁYJ owocowe pitne, odszczepione kilkakrotnie na wystawach...

Doniesienie. Zwraca się szczególnie uwagę interesowanych na obwieśczenie e. i k. wojskowego magazynu żywności w Krakowie do L. 7238 z dnia 8 listopada 1903...

Handel Korzenny jekteż Skład farb, pokostu i lakierów bursztynowych do podłóg. Mam wyłączny skład farb fasadowych firmy Sannthaler w Gracu we wszystkich kolorach po cenach bardzo przystępnych.

PIGULEKI BLANCARDA NA JODZIE ŻELAZA NIEZMIERNYCH. Posiadająca równocześnie wspaniałe jodu i żelaza, pigułki te skutkują wyjątkowo we wszystkich rodzajach chorób...

Środki spożywcze MAGGI najlepsze w swoim rodzaju! udziela zupom, rosółom, sosom, jarzynom i t. d., smak zadziwiająco dobry i silny.

Znakomita wartość dla każdej rodziny! Rurki rosółowe. Francuskie zupy. Próbą przekona lepiej od każdej reklamy.

Magazyn Towarów Wschodnich Firmy Dr Nieć i Ska w Krakowie, Rynek 25, poleca wyroby ręczne, perskie, tureckie, indyjskie, chińskie, japońskie i bośniackie...

Szkoła Tańców K. WITKAY i SYNA w Krakowie, Rynek gł. L. 24, vis-à-vis odwachu. Niniejszem mamy zaszczyt zawiadomić P. T. interesowanych, że Wykłady Nauki Tańca podobnie jak dawniej...

PIERNIKI MIODOWE 30 sztuk za koronę poleca Fabryka wyrobów cukierniczych Józefa SIERMONTOWSKIEGO w Krakowie, ul. Bracka Nr 7.

Jesienne kapelusze damskie i dzieci. modele paryskie i wiedeńskie. Nowości sezonowe do przybrania sukien i kapeluszy polecają po cenach fabrycznych.

ZIMLER & SPÓŁKA Linia A-B. Bardzo wielka ilość osób polepszyła swoje zdrowie i takowe utrzymuje przez używanie PIGULEK PRZECZYSZCZAJĄCYCH D^r CAUVIN'A.

Pełny biust osiągną najszybciej panie przez samo nacieranie zewnętrzne środkami Venolin. Przeważnie badany. Oryginalne flaszki po 3 i 5 złr. z piśm. poleceniem.

Do wynajęcia zaraz przy ul. Sobieskiego 7. 4 pokoje, przedpokój, nysza, kuchnia łazienka, pokojik dla służby, spiżarnia. 2805 4 6

Konc. komis. Zakład sprzedający ma do sprzedania: Szafa stara bogato rzeźbiona z herbami i figurami, Szafa dębowa szufladowa antyczna z bronzami bogato rzeźbiona...

Pierwsza Droguerya POD FIRMA: J. Wiśniewski w Krakowie, Stradom 7, poleca po przystępnych cenach:

Mydełka toaletowe kraj. i zagraniczne; Bay-rum i Esencye łopianowa, świetnie działające wody na włosy; Ekstrakt orzechowy i Sulfidon, jedynie prawdziwe do przyciemniania włosów; Woda Prof. Cybulskiego, najlepszy środek do pielęgnowania ust;

Zygmunt Lipski w Krakowie, hotel Saski L. 3, poleca swój Magazyn wyrobów jubilerskich, zegarków genewskich z najlepszych fabryk: Schaffhausen, Omega i Billodes, oraz srebra stołowego prawdziwego do wypraw, srebra chińskiego najlepszego gatunku...

PIĘKNA, BIAŁA, JAK MLEKO, PŁEĆ nadaje jedynie aptekarza C. BALASSY angielskie MLEKO OGÓRKOWE. MLEKO OGÓRKOWE odznaczone złotymi medalami na wystawach w Londynie, Paryżu i Wiedniu...

Przedsiębiorstwo przewozu i transportu mebli Józef J. Leinkauf LWOW, PLAC SMOLKI 3, nowe sprowadzane WOZY MEBLOWE.

Dra FRYDERYKA LENGIELA 15 43 0 Balsam brzozy. Już sam sok roślinny, płynący z brzozy, jeżeli na pniu przedziurawiono korę, znany jest od niepamiętnych czasów, jako najznakomitszy środek piękności...

Przygotowanie pań do matry realnej. Dębni, ul. Pocztowa 93, I p. 2762 10 10

„Pension Lithuania“ w KRAKOWIE, ul. STUDENCKA Nr. 2, poleca pokoje eleganckie i wygodnie urządzone z usługą, od 2 koron — na doby lub dłużej.

„NOWOŚĆ“ Przymaki Łapszyńskie gatunek „Chleb tyrolski“ (Tiroler Brot) Bardzo smaczna, pikantna przekąska po wodce, bardzo rozprzechniona, na wystawie w Brzeżanach odznaczona srebrnym dużym medalem.

Pół kilo pierza gęsiego tylko 1 K 20 h. Wysyłam zupełnie świeże szare pierze gęsie ręką darte, 1/2 kilogram, tylko kor. 1.20, a tesame lepsze tylko kor. 1.40 w próbnym paczkach 5 kgr. za zaliczką.

W języku polskim i niemieckim w 2 miesiącach pod gwarancją przygotowuję do egzaminu z rachunkowości państwowej, kupieckiej, ogólnej (pojedynczej i podwójnej buchalterii). Udzielam również nauki języka niemieckiego, korespondencji handl., kaligrafii, stenografii i języków nowożytnych w kursach gremialnych i odrębnych w biurze wzorowym dla ćwiczeń pod kierunkiem egzaminowanego rut. rachmistrza.

CHOROZY UZDROWIENI, SŁABI WZMOCNIENI. Nadzwyczajny eliksyr życia, przez sławnego doktora uczonego odkryty, który leczy każde znane cierpienie.

przy pomocy mieszaniny z ziół krajów gorących, jedynie jemu znanej, będącej owocem jego wieloletnich poszukiwań tego życiodajnego środka, zdoła wyleczyć każdą i wszelką chorobę, jaka tylko tkwi w ludzkim ciele. Nie ulega wątpliwości, że Dr Wood nie puścił lekomyślnie w świat tego twierdzenia a podziwu godne uleczenia, jakich co dzień dokonuje, zdają się to potwierdzać silnie. Teoria, którą podaje, jest teorią rozumową, a polega na zdrowych doświadczeniach, jakie zebrał w ciągu wielu lat swej praktyki lekarskiej. Zaden cierpiący nie powinien zwlekać, lecz spróbować tego cudownego „eliksyr życia“.